ولعذوبـة ايسـادـة يـسـعـفـ
يـقالـ فـلـانـ قـوـيـ العـارـضـةـ

*Et ob suavitatem aquationis ejus, quicquid peteret impetra-
ret.*

tiam omnes ei occurrere gestarent, & ob suavitatem aquationis ejus quicquid poteret impetraret. Pependi itaque a

H.
H.

fim-

ret. Nobilis figura, qua Aquatio illi concessit quibus indigebat. Est alicujus, valet *confortum*, *commercium*, *jucunda* & *recreans* *conversatio*. ایران est inf. 4. conj. a

descendit, speciatim descendit in aquam. Plena phrasis est و ماءٌ و ماءٌ Alcor. 28: 23. de scensus aquae; aquatio. Unde absolute و ماءٌ de scensus pro aquatione coepit invalescere; ut in Proverbio

لَا فَعْلَهُ حَتَّىٰ يُهْرِدَ الضَّبْ

Non faciam illud, donec descendat

Crocodilus terrestris. Ad Calendas

Græcas. Sic descendere pro aquatum

ire fumo Esaj. 63: 14. כבָּהַרְתָּ חֹדֶשׁ. Est figura a jumento, siti

laſſitudine confecto, quod emen- so tandem itinere detractis oneri

bus, aquatum ire permittitur. Sic

jam ایران est prabere descensio-

nem, id est *commodam aquationem*,

qua te recrees, & rædium diluas.

Cum qua imagine pulchre consilit

ة عذوبة Attio a med. Dam-

mata, quod 3. signif. apud Golum

est *Bona dulcisque fuit aqua.* Se-

quens est fut. pess. 1. Conj.

ا سعف a promovit سعف confectum

dedit negotium. Sic Golius. Apud

Giggejum est سعف بحاجته عن

Saſon, ſponſe ſupellex, Gallice trouſſau, ut fit ſupellextile & inſtrumento neceſſario adjuvari. Ador- nari. Tandem ایران est pare. paff. 4. Conj. poſtulatum. Omne quod, quis petit, a verbo ای med. Kav. ultro citroque deferrit et commea- vit. Ivit aquatum pabulatumve. Appetivit & cum ſtudio ambivit. Ab hoc themate lucem capit He- breum ۶۱, cuius etiam vis ſita eſt in diſcurſatione, & commeatione, ultro citroque facta.

فتعلقت باهدابه

الخط صائم اد ای

Et pependi a fimbriis ejus ob exi- nias dotes eruditioſis ipſius. Verbum علق pependit, & adfixus fuit, ſupra jam iſtratum. Ejus conj.

5. egregie & proprium & impro- prium uſum hic exerit. Teblebius

تعلق باهدابه اي باطراف

ثوبه والاهداب في الاصل

الخيوط التي تبقى في طرف

الثوب من عرضيه دون

حاشته وهذا كنایة عن

التعلق

وَلِمَعْدُوبَةٍ لِيَسْرَانَهُ مَسْتَحْفَ بِسْمَرَانَهُ
فَتَتَعَلَّقُتْ بِأَهْدَابِهِ لِخَصَائِصِ آنَابِهِ
وَنَافَسَتْ فِي مَسْتَافَاتِهِ لِنَفَالِيسِ
صَفَاتِهِ

التعلق بخصبته وملائكته

Pependi a fimbriis ejus, hoc est, ab extremitatibus vestis ejus; sunt autem اهداب in radice ac origine filamenta quae remanent in extremitatibus vestis, ab utroque ejus latere, sub limbo ejus. Estique hec figura circumlocutio societatis & affinitatis cui deditus erat. Confer Zach. 8: 24. הַחְזִיקוּ בְכֶנֶף אֵישׁ יְהוָה!

Ab hac imagine حاشية Limbus, margo, Ora vestimenti induit significationem affectuarum & clientium, qui تشبيتوا بذيل النمر. affixi herent ad Laciniam laxam protectionis aut patrocinii, prout loquuntur in Oriente. Uberius id declarabitur ad Confess. 6. ubi Hebreum non ex hoc fonte fluxisse ostendetur. اهداب est plur. fract. ab هدب, Cilia sive pilis palpebrarum. Cirratae extremitates vestium, peniculamenta, fimbriae. Forma هدب exprimit etiam co-

mam propendulam arboris. Et هدب Nubes propendula in pluviam prona; quasi in filamenta se resolvens. Plena locutio est ذو هدب Domina comae propendulae nubes, in Ding. Hud. Perspicetur hinc quid sint خصائص pluviae per filamenta descendentes. Porro خصائص est pl. fr. a خصائص Res propria ac peculiaris, cuius mage est خصائص. Neutrūm in Golio comparet, sub proprium & peculiare tribuit; sed extat ibi خاصة proprietas, pro quo & خاصة dicas, unde nostrum designat eximiias proprietates. & peculiares dobes. Denique آداب pl. fr. ab آداب Elegantiamorum ac doctrinæ. Thema.

ونافست في مسافاته
لنفاليس صفاتاته

Et

fimbriis ejus ob singulares gratias Elegantiarum ejus, & summo studio adspiravi ad intimam ejus amicitiam, ob pretiosissimas ejus dotes. Eo autem Curas ego meas detergebam, & soles

H 2

mihi

Et adspiravi ad intimam ejus amicitiam ob. preiosa dorium ipsum. Verbum نافست est in praet. 3. a نفس spiravit. Unde نفس spiravit. adipirando & expetendo contendit. Id Hebreis erat נאש tollere animam ad aliquid. Studiose & ardenter adspirare. Ab eadem hac radice est نفس, proprie adspiratum & ardentius appetitum aut captatum. pretiosum. Ipsumque verbum نفس inde preiosa fuit res, & tanquam adspirata, anhelata. Ejus forma plur. fract. est نفس ; estque multo gratosissima illa structura نفس studiissime adspirabam ad adspirabilia &c. i. e. pretiosissima & ab omnibus anhelata. Philaribus non injucundum accidet, si thematis hujus glossas confuse & permisste editas apud Golium ex Ziauhario, discrevero, & ad Originem redegero. Flare, Spirare est primigenia notio. Hanc non expresserat Ziauhari, quod Arabibus suas Glossas contexebat, prout Latinus aliquis Flandi diversos usus enotaturus, proprietatem, ut notissimam, magno silentio transmitteret. Primum autem Glossa-

ma est نفس Petivit te maligno oculo. Tu verte, si vim & genium linguæ velis, sufflavit te sufflatu. Inter præstigias excantatrices est sufflatio. Secunda significatio, peperit, puerpera evagis mulier. Proprie flavit, spiravit in doloribus. Esaj. 42: 14. Ut puerpera clamo, גור תקנוי בון simul ore simul naribus spiro. Habes ibi بون, unde נבוב anima, Arabice نفس. Male ad بون a multis reductum. Similiter nunc nostrum نفس, unde item بون anima. Tertia classis exhibet نفس idem quod ضن pepercit rei, tenax fuit, quasi tu dicas cum suspiritu, & invitus dedit. Integra locutio id demon-

strabit نفس عليه بخيير قليل invidit illi. Ad verbum spiravit super eo in re exigua, id est avare, sordide, non sine suspiritu dedit. Item نفس عليه الشيء patavit cum indignum seu in idoneum esse rei; proprie suspiravit super eo ob banc rem. Sequitur quarta glossa نفس pretiosa fuit, seu talis habita res. Id jam dixi intransitive esse adspiriari, anhelari. Quinto, forma passivi,

مَنْ كُنْتَ بِهِ أَجْلَوْ مَفْوِي وَأَجْتَلَى

passivi, مَنْ كُنْتَ بِهِ أَجْلَوْ enixa est
puerum. Id consonat cum primo,
nisi quod nunc sit, in flatum, suf-
piritumve conjecta est ob puerum.
Porro in 2. conj. Levavit moero-
rem, recreavit, commode tracta-
vit. Proprie fecit respirare. 3. conj.
jam declarata. 4. sonat, Cupidum
reddere; quasi facere admirare.
Item intransitive complacuit res,
quasi fecit respirare & recreavit.
5. Respiravit, anhelavit, duxit lon-
giorem spiritum. Hinc discediscri-

men inter קָנֵן מִזְרָחַ, spiritus,
flatus exilior, & نفس שָׁמֶן spiri-
tus, flatus longior. Speciatim قָנֵن
bibere אֲפָרָה, spiritu non intermissio.
Aliquande tamen contrario adspe-
ctu, respiravisse inter bibendum.
Iterum in 5. illaxit aurora. Nempe
adspiravit. Nec non,increvit,
augmentum cepit dies. Id Cant. 2:
6. est. בְּזַבְדָּל יְמִין. Donec ad-
spiret dies. Item diffudit aquam
unda. Est hæc Virgiliana imago
Æn. 10: 291.

Quia vada non spirant, nec fracta remurmurat unda.

Male Servius & alii sperant. Rari-
tas fraudi fuit. Aliter iterum
fissus fuit arcus, spiravit
quasi, & cum spiritu crepuit, qua-
liter vesica. Pro cumulo sit ele-

gantissima vis a Zjanbario non
annotata, qua قنفنس est moram
longiorem traxit, a respirando. In
Natwabig

الناس اكثراهم اغمار
وان تنعست بهم الاعمار

*Homines maximam partem imperiti:
Etiam si secula ipsi respirent, id est, protrahantur.*

فـي مصافاته لصفاته
Est alliteratio, cui majorem in
modum deditus Oriens. Prius
est inf. 3. a لـيم صفا مصافاته

Vav. Clarum, defecatum fuit vi-
num. Inde صافا sincero, puroque
affectu fuit ergo aliquem. In 1.
Conj. Abulph elegant extulit p.
لا يصفو قلبه لـيم 308. Non

mitti candidi illucebant, hilari & renidente vultu ut sponsa
H 3 spon-

Non defacatum est cor ejus vobis.
Sequens صفات est plur. San. a صفة
Qualitas, forma, attributum.
proprietas, dos. Thema est وصف
descripsit, quasi dicas descriptionem,
vel descriptam qualitatem.

انما اردتما بذلك
قبيله الناس
وتشريحهم واجلام عن
اوطنهم وتجردهم

جَلُو هَمْوَمِي
detergebam curas meas. Ultimum هَمْوَم
est pl. fr. ab مُ sollicitudo
a themate مُ tabuit, & tabefecit.
Tabescere curis, intabescere, omnibus in linguis notum. هَبَّة هَبَّة
Hebræorum hinc illustratum in Originibus. Cum corundem نَلْعَنَةِ con-
sonat nostrum جَلَّ ult. vav. Ex-